

NOTA DE VENTA

MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR





LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD, LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD

Razon Social

RFC

DIRECCION COMERCIAL

CODIGO POSTAL

JOSE ISRAEL CEN UN

CEUI860121EN5

C.86A POR 171A Y 171B EMILIANO ZAPATA SUR III

97297

Merida, Yucatan 21 de agosto de 2025

FOLIO

Vencimiento 5 de septiembre de 2025

Correo: israelcen86@hotmail.com

plafonesymuros86@gmail.com

110

Cliente

Razon Social

RFC:

Uso de CFDI

Correo

ARISTA

AAR080509D22

AAR080509D22

ADQUISICION DE MERCANCIAS

facturacion@grupoarista.com.mx

Numero Telefonico:

Proyecto:

Observacion

0

Metodo de pago

COTIZACION

TIENDA: 9995706673

CEL:9993090754



WhatsApp



MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR

COTIZACION				Precio Publico		Precio Especial		PESO DE ARTICULOS	
PLU	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	P.U.	IMPORTE	P.U.	IMPORTE	UNITARIO	TOTAL
M11	30102304	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26	150	PZ	\$ 39.73	\$ 5,959.50	\$ 32.44	\$4,866.00	0.671 100.65
M06	30102304	CANAL DE AMARRE 4.10X3.05 CALIBRE 26	12	PZ	\$ 65.86	\$ 790.32	\$ 53.79	\$645.48	0.989 11.87
M02	30102304	POSTE METALICO 4.10X3.05 CALIBRE 26	18	PZ	\$ 80.26	\$ 1,444.68	\$ 65.55	\$1,179.90	1.205 21.69
ME10	30102304	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22	30	PZ	\$ 54.07	\$ 1,622.10	\$ 44.16	\$1,324.80	1.14 34.20
M10	30102304	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	80	PZ	\$ 64.40	\$ 5,152.00	\$ 52.60	\$4,208.00	109.4 8752.00
R05	31201600	CUBETA DE READY-MIX DE 28KG PANEL REY	8	PZ	\$ 618.45	\$ 4,947.60	\$ 594.66	\$4,757.28	28 224.00
C01	31201515	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	8	PZ	\$ 84.42	\$ 675.36	\$ 72.36	\$578.88	0.64 5.12
T02	31161509	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA	1000	PZ	\$ 0.25	\$ 250.00	\$ 0.25	\$250.00	0.0014 1.35
T01	31161509	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	10000	PZ	\$ 0.16	\$ 1,600.00	\$ 0.16	\$1,600.00	0.0013 13.00
AC01	30111700	YESO MAXIMO 1KG	10	PZ	\$ 8.00	\$ 80.00	\$ 8.00	\$80.00	1 10.00
A01	30264305	ALAMBRE GALVANIZADO #14(COLGANTEO)	4	PZ	\$ 60.00	\$ 240.00	\$ 60.00	\$240.00	1 4.00
A02	30264305	ALAMBRE GALVANIZADO #18(AMARRE)	3	PZ	\$ 70.00	\$ 210.00	\$ 70.00	\$210.00	1 3.00
P01	30161503	PANEL DE YESO LIGHT -REY DE 1.22X2.44 12.7MM	50	PZ	\$ 230.64	\$ 11,532.00	\$ 196.52	\$9,826.00	19.970 998.50
SUB TOTAL					\$	34,503.56	SUB TOTAL	\$29,766.34	
I.V.A 16%					\$	5,520.57	I.V.A 16%	\$4,762.61	
TOTAL					\$	40,024.13	TOTAL	\$34,528.95	PESO BR #####
NOMBRE Y FIRMA								DESCUENTO	
BANCO : SANTANDER CUENTA:65510028857 CLABE:0149-1065-5100-2885-70								\$4,737.22	